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VI Seminarium Badania bliskich oddziaływań
STM/AFM 2010

Termin: 01.12.2010 - 05.12.2010

Miejsce: Polska, Zakopane, ul. Wierchowa 4, pensjonat "GEOVITA"
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Organizator: Centrum Badań Układów Nanoskopowych i Zaawansowanych Materiałów, NANOSAM
Instytut Fizyki, Uniwersytet Jagielloński

Strona WWW: confer.uj.edu.pl/STM-AFM2010/

Kontakt: (12) 663 55 60, konfer.nano@uj.edu.pl; pawel@surf.if.uj.edu.pl

Cele Seminarium:

Spotkanie będzie miało charakter interdyscyplinarnych warsztatów naukowych poświęconych●

omówieniu najnowszych osiągnięć badawczych, technologicznych i konstrukcyjnych związanych
z zastosowaniem nowych technik skaningowych znanych pod wspólną nazwą mikroskopii bliskich
oddziaływań (SPM - Scanning Probe Microscopy), takich jak mikroskopia tunelowa STM,
mikroskopia sił atomowych AFM i inne techniki pochodne stosowane zarówno w warunkach
ultrawysokiej próżni jak i w atmosferze gazowej oraz w cieczach. 
Chcemy aby było to spotkanie interdyscyplinarne, z udziałem przedstawicieli różnych nauk ścisłych●

i przyrodniczych uprawianych doświadczalnie i teoretycznie. 
Zapraszamy do prezentacji prac dotyczących powierzchni i granic fazowych różnych materiałów●

z uwzględnieniem materiałów biologicznych i medycznych. 
W szczególności zapraszamy młodych pracowników nauki i doktorantów. ●
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11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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11-02-2026

Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.

 
11-02-2026

Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.

 
11-02-2026

Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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